PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 002/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO 002/2018

DISPOE SOBRE A HOMOLOGAÇAO
DOS INSCRITOS NO CERTAME.

A Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
legais, por meio desta Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída através
do Decreto Municipal nº 3231 de 14 de setembro de 2018, tendo em vista o atendimento de
necessidade de interesse público, em cumprimento aos princípios constitucionais da legalidade, da
impessoalidade, da moralidade e da eficiência, edital de abertura do certame e demais legislações
aplicáveis à espécie; torna público a presente homologação dos inscritos.

Cargo: Visitador – Programa Criança Feliz

Conforme item 6. do edital 01/2018 e critérios especificados no
anexo IV, segue abaixo:

RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR (ETAPA II)

n°
inscrição nome do candidato situação

117 Adriana Lima Souza Gomes Apto para Entrevista
111 Akylla Priscila Evangelista Batista Apto para Entrevista
135 Alessandra Apío Apto para Entrevista
101 Ana Célia dos Santos de Azedo Apto para Entrevista
114 Ana Lúcia Moreira da silva Apto para Entrevista
141 Andréia Teixeira de Araújo Apto para Entrevista
129 Atos Vieira de Melo Apto para Entrevista
127 Camila Cristina Lunkes Apto para Entrevista
132 Cintia Rodrigues da Cruz Apto para Entrevista
144 Cristiane Ribeiro da Silva Sousa Apto para Entrevista
125 Daniel Gomes Araújo Apto para Entrevista
112 Danielli Cristina Martins de Jesus Apto para Entrevista
123 Ilmara Barbosa de Sousa Apto para Entrevista
119 Jacilene Aquino Silva Apto para Entrevista
122 Jacilene Bernardes Lustosa Ferreira Apto para Entrevista
120 Laila Vieira Machado Martins Apto para Entrevista
143 Lúcia Mendes da Silva Apto para Entrevista
102 Matilde de Moura Liell Apto para Entrevista
107 Naurinei Ramos da Silva Apto para Entrevista
110 Norma Ferreira de Almeida Apto para Entrevista

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

146 Patrícia Dayane dos Santos Apto para Entrevista
103 Patricia Franco Teles Apto para Entrevista
136 Paula Giovana Jesus Santos Apto para Entrevista
105 Silvani Fátima Proença Apto para Entrevista
148 Thiago Martins Duarte Apto para Entrevista
121 Valdeni Fernandes de Moura Apto para Entrevista
106 Valdiva Milhomem Guimarães Apto para Entrevista
134 Vanessa Gonçalves de Souza Apto para Entrevista
139 Andréia da Silva Hebrle Desclassificado
128 Elizangela Oliveira Monteiro de Jesus Desclassificado
142 Elizianne Ribeiro Ferreira Desclassificado
140 Ellen Cínthia Santos Queiroz Desclassificado
138 Ernani Rodrigues Sobrinho da Silva Desclassificado
137 Esmeralda Oliveira Santos Desclassificado
133 Fernanda Pereira Nonato Desclassificado
131 Flavia Nunes Marquês  Desclassificado
130 Kelly Aparecida Rebello Desclassificado
126 Kelly Pimentel Rodrigues Desclassificado
124 Ketlin Adriani Lindenmayr da Silva  Desclassificado
118 Ludmila Lorrani Pereira da Silva Desclassificado
116 Maria Aparecida Ribeiro Fernandes Desclassificado
115 Michele Masena Desclassificado
113 Nataly Campos de Lima Desclassificado
109 Ruth Pereira de Miranda Corrêa Desclassificado
108 Thifanny do Nascimento Machado Desclassificado
104 Vanessa Maria Alves Gasperini Desclassificado
145 Vanessa Silva dos Santos Desclassificado
147 Willian de Jesus Santos Desclassificado

  Água Boa - MT, 19 Outubro de 2018.

SUZY NUNES MEDEIROS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2018